
ZARZĄDZENIE NR 54.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 10.712,00 zł. 

 

Decyzja nr 4 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej MF/FS5.4143.3.125.2021.MF.2685 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

851   OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących dla 

jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

712,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

712,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

712,00 

OGÓŁEM 10 712,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 13.568,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.141.2021.ZW z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 

 

 



2 
  

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 13.568,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
13.568,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
13.568,00 

OGÓŁEM 13.568,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 10.712,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  

851   OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 359,20 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
51,20 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 089,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

712,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

712,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 712,00 

OGÓŁEM 10 712,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 13.568,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 13.568,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
13.568,00 

    3110 Świadczenia społeczne 13.568,00 

OGÓŁEM 13.568,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 



3 
  

Zgodnie z tabelą nr 5 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        106.771,57 -106.771,57 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00       106.771,57 

          4270
W 

Zakup usług remontowych            0,00       -1 771,57 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

budżetowych 

0,00 -105.000,00 

   
Przebudowa drogi Kielnarowa  

Wólka -105.000,00 zł 
  

 60017  Drogi wewnętrzne 105.000,00 0,00 

       6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

105.000,00 0,00 

   
Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Tyczynie 55.000,00 zł 
  

   
Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Borku Starym 50.000,00 zł 
  

    60095  Pozostała działalność        1 771,57            0,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia        1 505,29            0,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych          266,28            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA        4 000,00       -4 000,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       4 000,00       -4 000,00 

          4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -4 000,00 

          4430
W 

Różne opłaty i składki        4 000,00            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       5 000,00       -5 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        5 000,00       -5 000,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

           0,00       -5 000,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych        5 000,00            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       17 123,69      -17 123,69 

    80101  Szkoły podstawowe        6 335,00       -7 635,00 

          4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 000,00 

          4260
W 

Zakup energii            0,00       -6 335,00 

          4270
W 

Zakup usług remontowych        6 000,00            0,00 

          4410
W 

Podróże służbowe krajowe            0,00         -300,00 

          4430
W 

Różne opłaty i składki          335,00            0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
       1 600,00       -1 600,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -800,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

       1 600,00            0,00 

          4280
W 

Zakup usług zdrowotnych            0,00         -800,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
       1 888,69       -1 888,69 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

       1 888,69            0,00 

          4040
W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 888,69 



4 
  

    80113  Dowożenie uczniów do szkół        1 300,00            0,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych        1 300,00            0,00 

    80148  Stołówki szkolne        3 000,00       -3 000,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00            0,00 

          4280
W 

Zakup usług zdrowotnych            0,00         -700,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych            0,00       -2 300,00 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy dzieci i 

młodzieży w przedszk, oddz. 

przedszk. w szkołach podstaw i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

       1 000,00       -1 000,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

         500,00            0,00 

          4110
W 

Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -1 000,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

         500,00            0,00 

    80195  Pozostała działalność        2 000,00       -2 000,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych        2 000,00            0,00 

          4430
W 

Różne opłaty i składki            0,00       -1 000,00 

852        POMOC SPOŁECZNA        9 039,00       -9 039,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej        9 039,00       -4 500,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -4 500,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych        2 326,00            0,00 

          4410
W 

Podróże służbowe krajowe        2 000,00            0,00 

          4430
W 

Różne opłaty i składki          213,00            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

       4 500,00            0,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
           0,00       -4 539,00 

          4040
W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 539,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 000,00 

          4410
W 

Podróże służbowe krajowe            0,00       -1 000,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
       1 240,00       -1 240,00 

    85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
       1 240,00       -1 240,00 

          3240
W 

Stypendia dla uczniów            0,00       -1 240,00 

          3260
W 

Inne formy pomocy dla uczniów        1 240,00            0,00 

855        RODZINA       11 033,00      -11 033,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        1 033,00       -1 033,00 

          4040
W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -504,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00          -29,00 

          4170
W 

Wynagrodzenia bezosobowe          533,00            0,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -500,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych          500,00            0,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

      10 000,00      -10 000,00 



5 
  

          4010
W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -10 000,00 

          4170
W 

Wynagrodzenia bezosobowe        5 900,00            0,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych        4 000,00            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

         100,00            0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
       2 800,00       -2 800,00 

    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi        1 000,00       -1 000,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00 

          4430
W 

Różne opłaty i składki        1 000,00            0,00 

    90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
       1 800,00       -1 800,00 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia        1 800,00            0,00 

          4300
W 

Zakup usług pozostałych            0,00       -1 800,00 

921        
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

      17 650,50      -17 650,50 

    92195  Pozostała działalność       17 650,50      -17 650,50 

          4210
W 

Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -17 650,50 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

      17 650,50            0,00 

   
Poprawa stanu technicznego oraz doposażenie w 

ławki i stoli grzybka przy remizie w Borku 

Starym 17.650,50 zł 

  

   OGÓŁEM       174.657,76      -174.657,76 

 

§ 4. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 2.500,00 zł i przeznacza na zakup 

oznakowania pionowego dróg na terenie Gminy Tyczyn 

 

Zgodnie z tabelą nr 6 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 500,00 0,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 2 500,00 0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -2 500,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -2 500,00 

          4810 Rezerwy 0,00 -2 500,00 

      OGÓŁEM 2 500,00 -2 500,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


